
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

« f5~ » QP^&JUIMI 2019 г. № 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 10 ноября 2015 года № 2165-па 

В соответствии с Федеральным законом от 24 ноября 1995 года 
№ 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 1 декабря 2014 года № 419-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по 
вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о 
правах инвалидов», постановлением Правительства Белгородской области ог 
21 сентября 2015 года № 346-пп «Об утверждении плана мероприятий 
(«дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для 
инвалидов объектов и услуг в сферах социальной защиты, труда, занятости, 
здравоохранения, образования, культуры, транспортного обслуживания, связи и 
информации, физической культуры и спорта, торговли, туризма, жилищно-
коммунального хозяйства и градостроительной политики» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 10 ноября 2015 года № 2165-па «Об утверждении плана 
мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей 
доступности для инвалидов объектов и услуг» (в редакции постановлений 
администрации от 04.05.2017 № 678-па, от 18.01.2019 № 21-па): 

а) в Приложение № 1 к постановлению администрации «Перечень 
индикаторов ежегодного мониторинга выполнения плана мероприятий 
(«дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для 
инвалидов объектов и услуг»: 



2 

- в строке 21 слова «, услуги сурдоперевода, тифлосурдоперевода» 
исключить; 

- строку 23 исключить; 
- в строке 24 слова «индукционной петлей и» исключить; 
- в строке 26 слова «управление образования;» исключить; 
- строку 28 исключить; 
- строки 24 - 40.1 считать соответственно строками 23 -38.1. 
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева A.M., заместителей главы 
администрации Белоусова И.К., Черкасских А.Е., Сотник JI.A. 

Глава администрации А.А. Кретов 


